
Direzione: Copparo Autostazione
[001]‎→Massafiscaglia [533]

25 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 319
Orari di partenza verso Copparo Autostazione
[001]‎→Massafiscaglia [533]:

lunedì 07:55

martedì 07:55

mercoledì 07:55

giovedì 07:55

venerdì 07:55

sabato 07:55

domenica 07:55

Informazioni sulla linea bus 319
Direzione: Copparo Autostazione
[001]‎→Massafiscaglia [533]
Fermate: 25
Durata del tragitto: 47 min
La linea in sintesi:

La linea bus 319 (Copparo-Tresigallo-Migliarino-Lido Spina) ha 4 percorsi. Durante la settimana è operativa:
(1) Copparo Autostazione [001]‎→Massafiscaglia [533]: 07:55(2) Lido Spina Viale Puccini [102]‎→Massafiscaglia [533]:
18:10(3) Massafiscaglia [533]‎→Copparo Autostazione [001]: 19:08(4) Massafiscaglia [533]‎→Porto Garibaldi Via Dei
Mille Cap. [033]: 08:42
Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus 319 più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo della
linea bus 319

Orari e mappe della linea bus 319

Copparo-Tresigallo-Migliarino-Lido Spina Scarica L'App319

Copparo Autostazione [001]

Copparo Pretura [040]

Provinciale Per Formignana 59 [048]

Gradizza Chiesa [052]

Gradizza [056]

Via Provinciale Km 5 [085]

Sabbioncello San Vittore [094]

Gardi [096]

La Mensa [098]

Formignana Distributore [206]

Formignana Carabinieri [204]

Formignana [200]

Bivio Codiferro [223]

Via Nevatica 40 [225]

Tresigallo Frigo [323]

Tresigallo

Tresigallo Ospedale

Villa Gallini [337]

Borgo Mistri [339]

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/319/304018/933524/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-854923-304018&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Copparo-Tresigallo-Migliarino-Lido%20Spina
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DBologna%2520e%2520Romagna&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-854923-304018&af_sub9=View&af_sub1=1783&af_sub7=1783&deep_link_sub1=1783&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D304018%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D304018%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_319_Copparo-Tresigallo-Migliarino-Lido%20Spina_Bologna%20e%20Romagna_View&deep_link_sub2=SEO_other_319_Copparo-Tresigallo-Migliarino-Lido%20Spina_Bologna%20e%20Romagna_View


Direzione: Lido Spina Viale Puccini
[102]‎→Massafiscaglia [533]

32 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 319
Orari di partenza verso Lido Spina Viale Puccini
[102]‎→Massafiscaglia [533]:

lunedì 18:10

martedì 18:10

mercoledì 18:10

giovedì 18:10

venerdì 18:10

sabato 18:10

domenica 18:10

Informazioni sulla linea bus 319
Direzione: Lido Spina Viale Puccini
[102]‎→Massafiscaglia [533]
Fermate: 32
Durata del tragitto: 58 min
La linea in sintesi:

Bivio Rero [343]

Rero [345]

Cornacervina [349]

Migliarino - Supermercato

Migliaro [521]

Massafiscaglia [533]

Lido Spina Viale Puccini [102]

Lido Spina Viale Verdi [101]

Lido Spina Fieramosca [100]

Lido Spina La Meridiana [099]

Lido Spina Agenzia Brunetti [098]

Lido Spina Caravel Gallia [097]

Lido Spina Bar Del Moro [096]

Lido Spina Barracuda [091]

Lido Spina Aroldo [090]

Lido Estensi Logonovo [084]

Lido Estensi Viale Degli Ulivi [083]

Lido Estensi Chiesa [082]

Lido Estensi Manzoni [075]

Lido Estensi Manzoni [075]

Arveda [070]

Porto Garibaldi Ponte Romea

Viale Bonnet - Banca [036]

Porto Garibaldi Via Dei Mille Cap. [033]

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/319/304018/933524/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-854923-304018&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Copparo-Tresigallo-Migliarino-Lido%20Spina
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/319/304018/933526/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-854923-304018&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Copparo-Tresigallo-Migliarino-Lido%20Spina


Direzione: Massafiscaglia [533]‎→Copparo
Autostazione [001]

25 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 319
Orari di partenza verso Massafiscaglia
[533]‎→Copparo Autostazione [001]:

lunedì 19:08

martedì 19:08

mercoledì 19:08

giovedì 19:08

venerdì 19:08

sabato 19:08

domenica 19:08

Informazioni sulla linea bus 319
Direzione: Massafiscaglia [533]‎→Copparo
Autostazione [001]
Fermate: 25
Durata del tragitto: 47 min
La linea in sintesi:

Via Dei Mille [034]

Pericle [035]

Comacchio Ospedale

Corte Dorotea [025]

Rossonia Km48 [026]

Casa Fattorale [027]

Ponte Rosso

Bivio Strada Valmana2

Sp15 Via Fossarelle

Sp15 Vittorio Veneto

V. Pozzi [538]

Ex Consorzio Agrario [537]

Ca' Caimbanca [536]

Massafiscaglia [533]

Massafiscaglia [533]

Migliaro [521]

Migliarino - Supermercato

Cornacervina [349]

Rero [345]

Bivio Rero [343]

Borgo Mistri [339]

Villa Gallini [337]

Tresigallo Ospedale

Tresigallo

Tresigallo Frigo [323]

Via Nevatica 40 [225]

Bivio Codiferro [223]

Formignana [200]

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/319/304018/933526/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-854923-304018&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Copparo-Tresigallo-Migliarino-Lido%20Spina
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/319/304018/933527/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-854923-304018&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Copparo-Tresigallo-Migliarino-Lido%20Spina


Direzione: Massafiscaglia [533]‎→Porto Garibaldi
Via Dei Mille Cap. [033]

15 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 319
Orari di partenza verso Massafiscaglia [533]‎→Porto
Garibaldi Via Dei Mille Cap. [033]:

lunedì 08:42

martedì 08:42

mercoledì 08:42

giovedì 08:42

venerdì 08:42

sabato 08:42

domenica 08:42

Informazioni sulla linea bus 319
Direzione: Massafiscaglia [533]‎→Porto Garibaldi
Via Dei Mille Cap. [033]
Fermate: 15
Durata del tragitto: 33 min
La linea in sintesi:

Formignana Carabinieri [204]

Formignana Distributore [206]

La Mensa [098]

Gardi [096]

Sabbioncello San Vittore [094]

Via Provinciale Km 5 [085]

Gradizza [056]

Gradizza Chiesa [052]

Provinciale Per Formignana 59 [048]

Copparo Pretura [040]

Copparo Autostazione [001]

Massafiscaglia [533]

Ca' Cainbanca [536]

Ex Consorzio Agrario [537]

V. Pozzi [538]

Sp15 Vittorio Veneto

Sp15 Via Fossarelle

Bivio Strada Valmana

Ponte Rosso

Casa Fattorale [027]

Rossonia Km48 [026]

Corte Dorotea [025]

Comacchio Ospedale

Pericle [035]

Bagno Astor [034]

Porto Garibaldi Via Dei Mille Cap. [033]

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/319/304018/933527/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-854923-304018&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Copparo-Tresigallo-Migliarino-Lido%20Spina
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/319/304018/933525/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-854923-304018&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Copparo-Tresigallo-Migliarino-Lido%20Spina


Orari, mappe e fermate della linea bus 319 disponibili in un PDF su
moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere tempi di attesa reali, orari di
tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi pubblici
a Bologna e Romagna.

© 2024 Moovit - Tutti i diritti riservati

Controlla gli orari di arrivo in
tempo reale

Scopri Moovit Soluzioni MaaS Paesi disponibili
Mooviter Community

https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/319/304018/933525/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-854923-304018&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Copparo-Tresigallo-Migliarino-Lido%20Spina
https://moovitapp.com/bologna_ed_emilia_romagna___san_marino-1783/lines/319/304018/933524/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-854923-304018&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Copparo-Tresigallo-Migliarino-Lido%20Spina
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DBologna%2520e%2520Romagna&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Bologna_ed_Emilia_Romagna___San_Marino-1783-854923-304018&af_sub9=View&af_sub1=1783&af_sub7=1783&deep_link_sub1=1783&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D304018%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D304018%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_319_Copparo-Tresigallo-Migliarino-Lido%20Spina_Bologna%20e%20Romagna_View&deep_link_sub2=SEO_other_319_Copparo-Tresigallo-Migliarino-Lido%20Spina_Bologna%20e%20Romagna_View
https://moovit.com/it/about-us-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Copparo-Tresigallo-Migliarino-Lido%20Spina
https://moovit.com/it/maas-solutions-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Copparo-Tresigallo-Migliarino-Lido%20Spina
https://moovitapp.com/index/it/mezzi_pubblici-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Copparo-Tresigallo-Migliarino-Lido%20Spina
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Copparo-Tresigallo-Migliarino-Lido%20Spina&lang=it

